



Sinan Canan'ın "Değişen Beynim" isimli eseri Tüya Kitap Fuarı bünyesinde okurlarıyla buluşuyor. Türkiye'nin en popüler, en eğlenceli bilim insanlarında biri olan Sinan Canan Değişen Beynim isimli eseriyle okurlarına "hayat"ı sinirbilimiyle anlatıyor. Tuti Kitap'tan çıkan Değişen Beynim isimli çalışmasında Sinan Canan, beyine dair akla gelebilecek birçok soruyu sinirbilimlerinin ışığında kolay okunup anlaşılacak bir şekilde ele alıyor. Yazar önemli gördüğü konuları günlük hayatı ilgilendirecek bir çerçeveleme içinde okuyucuya ulaştırıyor. Kolay okunan ve kolay anlaşılabilir bu bilim kitabı standart bir

bilim veya beyin kitabı değil. Daha ziyade, bu kitap, bir beyin bilimcisi ve beyin anlatıcısının sevdiği konularda okuyucularıyla hasbihall gibi duruyor.

Sinan Canan, Değişen Beynim isimli çalışmasını şu cümleler ile özetliyor; "beyni olan herkesi, beyinini hayatında daha verimli kullanmak isteyen herkesi ilgilendirebilecek konuları öne çıkartmaya gayret ettiğim bir çalışma oldu bu kitap."

On bölümden oluşan kitap sıralı ve didaktik bir tarzda planlanmamakla birlikte okuyucuya günlük hayat içinde yer alabilecek konularıyla bir metin sunuyor. Okur Değişen Beynim isimli bu ça-

lışmada hem sinir sistemi hem de insan psikolojisiyle hem de çeşitli sinir sistemi bozukluklarıyla ilgili temel bilgilerle karşılaşılıyor. Kitabın son bölümünde Sinan Canan insanı "insan" yapan özelliklerin sinirbilimsel açıklamalarını yapıyor.



Gölgenin Hakikati

Musa Dede'nin "Gölgenin Hakikati" isimli eseri 6 Kısım'da tüm kitapçılarda! "Sufi Musa Dede'nin kaleminden 'Gölgenin Hakikati'; kalbinizi ısıtacak, zihni-

lerinin bir araya getirilmesi ile hazırlanmış bir çalışmadır. Bir köşe yazısından ziyade küçük küçük yaşam öyküleri niteliğinde olan bölümler okuyucuya dokunacak türden yazılar. Musevi bir ademoğlunun Müslüman bir derviş olma yolunda kat ettiği kademeleri kısa ama bir o kadar da net bir şekilde ortaya koyan eserde yazar, yazılarının aralarına yerleştiği şiirleri ile okurlara farklı lezzetler sunuyor.

Yazar eserini şu cümleler ile özetlemekte; "Devamının da gelmesini arzulaadığım bu kitap için, yıllar geçse de ilk yazıldığı günkü gibi aynı zevkle okunabileceğini umduğum, kendi özelimde anlat-

nizi açacak seçme yazı, şiir, desen, özlü sözler..."Tuti Kitap'tan çıkan "Gölgenin Hakikati" isimli eseri Musa Dede'nin 2012 2014 yılları arasında Hürriyet Gazetesi'nin Pazar Eki'nde yayınlanan yazı-

tıklarından insan olmanın ortak paydalarını içeren makaleleri yayınevi ekibimizle birlikte bir elemeye tabi tuttuk ve elli kadarını seçtik. Elinizdeki kitabın akıcı biçimde kolaylıkla okunabilmesi için, seçilen yazılar yeni bir sıralamayla düzenlendi. Yazıların aralarına yerleştiğimiz, fakirin kaleminden çıkan şiir, desen ve özlü sözlerinden meydana getirilen dünyayı bütünleyeceğine, kitaba ayrı bir renk katacağına inanıyorum.. Biz keyif aldık, size de inşa Allah keyifli seyirler ola! Tuti Kitap'tan çıkan Gölgenin Hakikati isimli eser, Musa Dede kalemi ile bilinmeyen bir gerçekliğe davet ediyor okuyanlarını. Okuyanları kendi iç dünyalarına bir yolculuğa davet eden eser, başından sonuna sürükleyici bir yazı dizisi tadında.